
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Historisë
Programi Arkivistikë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr  04

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100047 Arben Shaqir Gashi

2 100281 Hajrije Daut Ademaj

3 100197 Labinot Qazim Halimi

4 100183 Leotrim Avni Thaqi

5 100169 Naser Hasan Tolaj

6 100303 Sanije Islam Hasani

7 100135 Sejdi Shefki Berisha

8 100121 Shemsedin Bajram Shabanaj

9 100101 Shota Milaim Salihaj
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